










































Kód: 0

Stavba:

Místo: Manželů Burdychových 302, 549 41 Červený Kostelec Datum:

Objednatel: Speciální ZŠ A.Bartoše, Nábř. pplk.A.Bunzla 660, Úpice Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

Celkové náklady za stavbu Kč

VYTÁPĚNÍ731-735

Ing. Pavla Adámková

Cena s DPH [CZK]Objekt

1 351 254,89

63 695,28
81 908,49

Cena bez DPH [CZK]

PLYNOVÁ ZAŘÍZENÍ
1 154 528,19

ZEDNICKÉ VÝPOMOCE

1 116 739,58

Akce: Rekonstrukce kotelny Červený Kostelec

723

800-801 37 746,9131 195,80
721 Zdravotní technika 67 692,97

14.10.2022

77 071,29

Ing. Pavla Adámková

954 155,53

1 116 739,58 1 351 254,89

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód

Strana 3 z 16



Díl: Vytápění 13.10.2022

Číslo 

pozice
Část

Kód 

položky
POPIS VÝKONU

Měrná 

jednotk

a

Množství
Jednotkov

á cena
Cena 

REKAPITULACE
713 Tepelné izolace 14 559

731 Kotelny 236 093

732 Strojovny 153 739

733 Rozvody potrubí 74 397

734 Armatury 143 040

735 Otopná tělesa 279 324

735- B Demontáže kotlů, potrubí, armatur 25 478

M-23 Regulace a zabezpečení 27 526

CELKEM SOUPIS VÝKONŮ 954 156 

713 Tepelní izolace
1 A 713463125 Tepelná izolace potrubí PE do DN  50 mm na spony M 110,00 129,95 14294,50

2 P 998713201 Přesun hmot stanovený % sazbou z ceny do 6 m % 8,00 33,00 264,00

CELKEM 14 559 

731 Kotelny

1 A 10027033

Sestava dvou plynových závěsných kondenzačních kotlů o výkonu 

každého 7,8 - 44kW s kaskádovou ekvitermní regulací pro 3 topné 

okruhy (např. 2xVAILLANT VU 486/5-5 ecoTEC plus)

SOU 1,00 123202,95 123202,95

2 P 731139620 Montáž kotle závěsného SOU 2,00 3955,00 7910,00

3 A 306721 Hydraulická výhybka (8 m3/h) SOU 1,00 11122,93 11122,93

4 A 9730 Neutralizační jednotka (plastový kontejner s neutraliz. granulátem) SOU 1,00 11989,64 11989,64

Akce: Rekonstrukce kotelny Červený Kostelec



5 A 20106191 Propojovací kabel k neutralizační jednotce, pro kaskádu kotlů SOU 1,00 616,75 616,75

6 A 20042761 Základní připojovací sada pro 2 kotle (S1) SOU 1,00 10205,71 10205,71

7 A 20042762 Základní připojovací sada pro připojení na komín, šachtu (S2) SOU 1,00 7434,72 7434,72

8 A 20042769 Prodlužovací kus odkouření, 1,0 m, Ø 130 mm SOU 1,00 306,63 306,63

9 A 20042770 Prodlužovací kus odkouření, 2,0 m, Ø 130 mm SOU 7,00 446,69 3126,82

10 A 20042765 Koleno 87°, Ø 130 mm SOU 2,00 176,40 352,81

11 A 20106397 Kryt komínové šachty pr. 130mm SOU 1,00 2542,50 2542,50

12 A 20042763 Držák odstupu v šachtě 7 ks SOU 2,00 2469,66 4939,32

13 A 731321812 MTŽ odkouření SOU 1,00 15820,00 15820,00

14 A 731260238 Montáž a elektro připojení kotle, termostatu, venkovní čídlo SOU 1,00 9040,00 9040,00

15 P 731341130 Hadice napouštěcí G 20 M 10,00 45,20 452,00

16 A 731251116 Topná zkouška + vypouštění a napoštění systému HOD 50,00 67,80 3390,00

17 A 731251117 Oživení, seřízení, vyregulování, zaučení HOD 20,00 565,00 11300,00

18 A 731251118 Doprava SOU 1,00 9040,00 9040,00

19 P 998731201 Přesun hmot stanovený % sazbou z ceny do 6 m % 6,00 550,00 3300,00

CELKEM 236 093 

732 Strojovny
1 P 732111315 TRUBKOVÁ HRDLA BEZ PŘÍRUB do DN 32 KUS 6,00 172,50 1035,00

2 P 732111316 TRUBKOVÁ HRDLA BEZ PŘÍRUB DN 50 KUS 2,00 230,00 460,00

3 A 732112312 Rozdělovač/sběrač pro 3 topné okruhy - max. průtok 6m3/hod SOU 1,00 7116,74 7116,74

4 A 732121301 Podpěrné konstrukce pro rozdělovač a sběrač SOU 1,00 3065,92 3065,92

5 A 732121451

Expanzní a odplyňovací automat pro otopnou soustavu (vodní 

objem soustavy do 2,77-5,85 m3 a max. výkon 250 kW) (např. 

OLYMP HC-5S9)

SOU 1,00 94157,25 94157,25

6 A 732121450 Zprovoznění, seřízení zařízení na místě určení SOU 1,00 6780,00 6780,00

7 A 10015943
Nepřímotopný zásobník TV o objemu 117 l a trvalém výkonu 527 l/h 

(např. VAILLANT uniSTOR VIH R 120/6)
SOU 1,00 15165,73 15165,73

8 A 732295040 Elektronické oběhové čerpadlo 25-60  Q=1,5 m3/h, H=3m SOU 1,00 7385,28 7385,28

9 A 732295041 Elektronické oběhové čerpadlo 32-60  Q=3 m3/h, H=1,5m SOU 2,00 8186,68 16373,36

10 P 998732201 Přesun hmot stanovený % sazbou z ceny do 6 m % 4,00 550,00 2200,00



CELKEM 153 739 

733 Rozvody potrubí
1 P 733223301 Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 15x1 mm M 85,00 305,67 25981,53

2 P 733223303 Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 22x1 mm M 5,00 372,62 1863,09

3 P 733223304 Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 28x1,5 mm M 10,00 452,00 4520,00

4 P 733223305 Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 35x1,5 mm M 15,00 595,23 8928,41
5 P 733223306 Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 42x1,5 mm M 8,00 702,58 5620,62
6 P 733223307 Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 54x2 mm M 20,00 1095,25 21905,05

7 P 733224222
Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek 

měděných D 15x1 mm
KUS 8,00 113,00 904,00

8 P 733291102 Zkouška těsnosti portubí CU do D 64mm M 73,00 33,90 2474,70

9 P 998733202 Přesun hmot stanovený % sazbou z ceny do 6 m % 4,00 550,00 2200,00

CELKEM 74 397 

734 Armatury
1 P 734261235 Šroubení topenářské přímé G 1 PN 16 do 120°C KUS 4,00 379,57 1518,27

2 P 734261236 Šroubení topenářské přímé G 5/4 PN 16 do 120°C KUS 3,00 442,96 1328,88

3 P 734292814 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C plnoprůtokový KUS 4,00 454,26 1817,04

4 P 734292815 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C plnoprůtokový KUS 2,00 629,41 1258,82

5 P 734292816 Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C plnoprůtokový KUS 12,00 803,43 9641,16

6 P 734292817 Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C plnoprůtokový KUS 2,00 1105,14 2210,28

7 P 734292818 Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C plnoprůtokový KUS 4,00 1635,11 6540,44

8 P 734221682
Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK

KUS 2,00 236,41 472,81

9 A 734261400
Přímá připojovací armatura pro tělesa VK - nastavitelná (s 

regulačním a uzavíracím šroubením s možností vypouštění 
KUS 2,00 586,40 1172,80

10 P 734221544
Ventil závitový termostatický přímý jednoregulační G 3/8 PN 16 do 

110°C bez hlavice ovládání
KUS 41,00 267,74 10977,43



11 P 734221545
Ventil závitový termostatický přímý jednoregulační G 1/2 PN 16 do 

110°C bez hlavice ovládání
KUS 26,00 322,19 8376,83

12 P 734261716 Šroubení regulační radiátorové přímé G 3/8 s vypouštěním KUS 41,00 147,63 6053,01
13 P 734261717 Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 s vypouštěním KUS 26,00 147,63 3838,50

14 A 734221682
Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles - 

zabezpečený model pro veřejné budovy
KUS 67,00 739,92 49574,91

15 P 734220102 Ventil závitový regulační přímý G 1 PN 20 do 100°C vyvažovací KUS 1,00 2423,68 2423,68

16 P 734220103 Ventil závitový regulační přímý G 5/4 PN 20 do 100°C vyvažovací KUS 2,00 2784,77 5569,54

17 P 734291113 Kohout plnící a vypouštěcí G1/2 KUS 14,00 209,11 2927,49

18 P 734291248 Filtr závitový přímý G 2 PN 16 do 130°C s vnitřními závity KUS 1,00 965,02 965,02

19 A 62395 Hydro-cyklonový a magnetický filtr DN 32 KUS 2,00 3089,87 6179,74

20 P 734242414 Ventil závitový zpětný přímý G 1 PN 16 do 110°C KUS 1,00 362,79 362,79

21 P 734242415 Ventil závitový zpětný přímý G 5/4 PN 16 do 110°C KUS 2,00 470,93 941,86

22 P 734295023
Směšovací ventil otopných systémů závitový třícestný DN 25, 

Kvs=10 se servomotorem
SOU 2,00 4690,86 9381,71

23 P 734411105
Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení 

průměr 63 mm délky 150 mm
KUS 6,00 488,84 2933,03

24 P 734421112
Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar 

průměr 160 mm spodní připojení
KUS 1,00 841,85 841,85

25 P 734424101 Kondenzátní smyčka PN 250 -300°C  zahnutá KUS 1,00 403,07 403,07

26 P 734424912 Kohout čepový PN25 DO 50°C M 20/1,5 KUS 1,00 609,32 609,32

27 P 734494121 Návarek s metrickým závitem M 20x1,5 délky do 220 mm KUS 7,00 154,81 1083,67

28 P 734211120 Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický KUS 4,00 359,06 1436,23

29 P 998734202 Přesun hmot stanovený % sazbou z ceny přes 6 do 12 m % 4,00 550,00 2200,00

CELKEM 143 040 

735 Otopná tělesa
1 P 735152577 Deskové otopné těleso 22 VK 600/1000 KUS 2,00 4087,55 8175,10

2 P 735151172 Deskové otopné těleso 10 600/500 KUS 4,00 978,60 3914,41
3 P 735151475 Deskové otopné těleso 21 600/800 KUS 5,00 2612,61 13063,03



4 P 735151479 Deskové otopné těleso 21 600/1200 KUS 3,00 3295,71 9887,14
5 P 735151555 Deskové otopné těleso 22 500/800 KUS 1,00 2649,49 2649,49
6 P 735151561 Deskové otopné těleso 22 500/1600 KUS 11,00 4208,19 46290,07
7 P 735151572 Deskové otopné těleso 22 600/500 KUS 7,00 2245,69 15719,86
8 P 735151573 Deskové otopné těleso 22 600/600 KUS 3,00 2454,31 7362,94
9 P 735151574 Deskové otopné těleso 22 600/700 KUS 7,00 2660,25 18621,72

10 P 735151575 Deskové otopné těleso 22 600/800 KUS 8,00 2866,56 22932,49
11 P 735151576 Deskové otopné těleso 22 600/900 KUS 3,00 3077,10 9231,31
12 P 735151577 Deskové otopné těleso 22 600/1000 KUS 14,00 3281,88 45946,34
13 P 735151581 Deskové otopné těleso 22 600/1600 KUS 1,00 4527,46 4527,46
14 P 735159220 Montáž deskových otopných těles KUS 69,00 791,00 54579,00
15 A 735159340 Topná zkouška otopné soustavy HOD 50,00 79,10 3955,00

16 P 735000912
Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s 

termostatickým ovládáním
KUS 69,00 67,80 4678,20

17 P 735191905 Napuštění a odvzdušnění otopné soustavy HOD 20,00 169,50 3390,00
18 P 998735202 Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v přes 6 do 12 m % 8,00 550,00 4400,00

CELKEM 279 324 

735-B Demontáže kotlů, potrubí, armatur a otopných těles
1 A 73115600 DMTZ kotlů, expanzních nádob + přesun před objekt SOU 1,00 9040,00 9040,00
2 P 723120805 Demontáž potrubí DN 25 - 80mm M 20,00 113,00 2260,00
3 A 73435897 Demontáž armatur, čerpadlo KUS 10,00 113,00 1130,00
4 P 735151822 Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl přes 1500 mm KUS 64,00 169,50 10848,00
5 P 998735202 Přesun hmot stanovený % sazbou z ceny přes 6 do 12 m % 4,00 550,00 2200,00

CELKEM 25 478 

M-23 Regulace a zabezpečení
1 P M-23 Detektor plynu KUS 1,00 6348,34 6348,34
2 P M-23 Tlakový spinač 250 kPa KUS 1,00 1525,50 1525,50
3 P M-23 Prostorový termostat 20 – 60 C KUS 1,00 1808,00 1808,00
4 P M-23 Kabely,lišty, ostatní spojovací materiál,rozvody KPL 1,00 5650,00 5650,00
5 P M-23 Montáž PS KPL 1,00 3955,00 3955,00



6 P M-23 Příprava, odzkoušení, zaškolení, dokumentace  KPL 1,00 6215,00 6215,00
7 P M-23 Doprava KPL 1,00 2024,00 2024,00

CELKEM 27 526 

CELKEM SOUPIS VÝKONŮ 954 156   



Díl: Plynová zařízení 13.10.2022

Číslo 

pozice
Část Kód položky POPIS VÝKONU

Měrná 

jednotk

a

Množství
Jednotkov

á cena
Cena 

REKAPITULACE
723 Vnitřní plynovod 60 291
783 Nátěry 3 404

CELKEM SOUPIS VÝKONŮ 63 695 

723 Vnitřní plynovod
1 P 723111204 Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 25 M 1,00 680,51 680,51

2 P 723111206 Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 40 M 15,00 913,39 13700,81

3 P 723150342 Zhotovení redukce DN 40/25 KUS 3,00 444,57 1333,70

4 P 723190204 Přípojka plynovodní pevná DN 25 SOU 2,00 575,00 1150,00

5 P 723190206 Přípojka plynovodní pevná DN 40 SOU 2,00 575,00 1150,00

6 P 723231164 Kohout kulový plnoprůtokový G 1" KUS 2,00 729,68 1459,35

7 P 723231166 Kohout kulový plnoprůtokový G 6/4" KUS 2,00 1201,46 2402,93

8 P 723160206 Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G 6/4" PÁR 1,00 805,00 805,00

9 P 723160336 Rozpěrka přípojek plynoměru G 6/4" SOU 1,00 399,05 399,05

10 P 723234312
Regulátor tlaku plynu středotlaký jednostupňový výkon do 10 

m3/hod pro zemní plyn
SOU 1,00 3800,18 3800,18

11 P 723150313 Chránička potrubí DN 65 mm M 1,00 1033,28 1033,28

12 P 723214135 Plynový filtr DN 40 mm KUS 1,00 3243,00 3243,00

13 A 723233155 Havarijní elektromagnetický ventil DN 40 KUS 1,00 5721,02 5721,02

14 A 723421110 Nízkotlaký manometr 0-6 kPa, D 160 KUS 1,00 1811,25 1811,25

15 P 734424101 Kondenzační smyčka k přivaření zahnutá PN 250 do 300°C KUS 1,00 640,21 640,21

16 P 734424912 Kohout čepový PN25 DO 50°C M 20/1,5 KUS 1,00 834,85 834,85

17 P 734494121 Návarek s metrickým závitem M 20x1,5 délky do 220 mm KUS 1,00 461,15 461,15

18 P 723150803 Demontáž plynovodního potrubí ocel do DN 50 mm M 15,00 138,00 2070,00

Akce: Rekonstrukce kotelny Červený Kostelec



19 A 723190251 Zkouška plynovodu předběžná KUS 1,00 920,00 920,00

20 A 723190254 Tlaková zkouška plynového zařízení KUS 1,00 1150,00 1150,00

21 A 723241002 Revize plynovodu KUS 1,00 1725,00 1725,00

22 A 723212541 Skutečné provedení plynového zařízení KUS 1,00 2875,00 2875,00

23 A 723212542 Místní provozní řád kotelny SOU 1,00 4025,00 4025,00

24 A 723234351 Doprava materiálu SOU 1,00 2875,00 2875,00

25 A 723234352 Vyčíštění mřížky přívodu vzduchu HOD 1,00 1725,00 1725,00

26 P 998723201 Přesun hmot pro vnitřní plynovody % 4,00 575,00 2300,00

CELKEM 60 291 

783 Nátěry
1 P 783617635 NÁTĚR SYNT POTR -50 DÜFA M 2A+1Z+2E M 16,00 212,75 3404,00

CELKEM 3 404 

CELKEM SOUPIS VÝKONŮ 63 695   



Díl: Zednické výpomoce 13.10.2022

Číslo 

pozice
Část

Kód 

položky
POPIS VÝKONU

Měrná 

jednotk

a

Množství
Jednotkov

á cena
Cena 

REKAPITULACE
801-1 Úprava povrchů vnitřních 4 885
801-1 Podlahy a podlahové konstrukce 5 092
801-3 Bourání konstrukcí 1 091
801-4 Různé dokončovací práce - podesta, úklid 9 042
784 Malby 11 086

CELKEM SOUPIS VÝKONŮ 31 196 

801-1        Úprava povrchů vnitřních
1 P 612325111 Vápenocementová hladká omítka - oprava m2 5,50 402,50 2213,8

2 P 310231045 Zazdívka otvorů ve stěně ks 2,00 460,00 920,0

3 P 612335111 Cementová omítka hladká jednovrstvá stěn ručně do 150 mm m2 3,50 402,50 1408,8

4 P 612331191 Příplatek k cementové omítce za každých dalších 5mm tl. Ručně m2 3,50 97,75 342,1

CELKEM 4 885 

801-1        Podlahy a podlahové konstrukce
1 P 631312141 Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým m3 1,23 4140,00 5092,2

CELKEM 5 092 

801-3        Bourání konstrukcí
1 P 965041331 Bourání podkladů betonových pro kanalizaci v kotelně m3 0,12 3529,35 423,5

2 P 965082923 Odstranění násypů pod podlahou m3 1,00 322,00 322,0

3 P 971024481 Bourání otvoru v základovém zdivu do 0,25m2 ks 1,00 345,00 345,0

CELKEM 1 091 

Akce: Rekonstrukce kotelny Červený Kostelec



 801-4       Různé dokončovací práce
1 P 952901111 Vyčištění budovy bytové a občanské výstavby při výšce do 4m m2 20,00 207,00 4140,0

2 P 997013501 Odvoz suti na skládku do 1 km t 2,10 138,00 289,8

3 P 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku přes 1 km t 2,10 11,50 24,2

4 P 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot t 2,10 575,00 1207,5

5 P 997013607 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce ( skládkovné) t 2,10 1610,00 3381,0

CELKEM 9 042 

784 Dokončovací práce - malby
1 P 783801501 Omytí omítek před provedením nátěru m2 120,50 11,50 1385,8

2 P 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnosti do 3,5m m2 120,50 28,75 3464,4

3 P 784181121
Jednonásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře 

otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,5m
m2 120,50 51,75 6235,9

CELKEM 11 086 

CELKEM SOUPIS VÝKONŮ 31 196   



D.1.4.e) Zdravotně technické instalace 14.10.2022

Číslo 
pozice

Část Kód položky POPIS VÝKONU
Měrná 

jednotka
Množství

Jednotková 
cena

Cena 

REKAPITULACE
721 Kanalizace 13 428
722 Vodovod 48 745

725-B Demontáže 5 520

CELKEM SOUPIS VÝKONŮ 67 693 

721 Kanalizace
1 P 721174041 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 32 m 10,00 195,93 1959,28

2 P 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 8,00 195,93 1567,42

3 P 721173401 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 m 1,00 368,58 368,58

4 P 721194103 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 32 kus 3,00 95,45 286,35

5 P 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 1,00 119,60 119,60

6 A 721311130 Kalich pro úkapy se zápachovou uzávěrkou- kotle, boiler kus 4,00 498,24 1992,95

7 P 721211401 Vpusť podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50 KUS 1,00 1648,24 1648,24

8 A 721281210 Vysazení odbočky na stávající  kanalizaci sou 2,00 1075,25 2150,50

9 P 721290112 Zkouška těs kanal. potrubí do DN 200 mm m 19,00 115,00 2185,00

10 P 998721201 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci do 6m % 2,00 575,00 1150,00

CELKEM 13 428 

722 Vodovod
1 P 722175002 Potrubí vodovodní PP-RCT vystužené čedič vláknem d 20*2,8 m 20,00 285,15 5703,08

2 P 722175003 Potrubí vodovodní PP-RCT vystužené čedič vláknem d 25*3,5 m 25,00 342,33 8558,16

Akce: Rekonstrukce kotelny Červený Kostelec



Speciální základní škola Augustina 
Bartoše, Nábřeží pplk. A. Bunzla 660, 542 
32 Úpice                        Soupis výkonů

„REKONSTRUKCI KOTELNY ČERVENÝ KOSTELEC“ na st.par.č. 322/2, k.ú. Červený Kostelec.

090-elektroinstalace 12.10.2022
Číslo 

pozice
POPIS VÝKONU

Měrná 
jednotka

Množství
Jednotková 

cena
Cena 

REKAPITULACE
443 Spínací zařízení 31 758

444 Rozvody elektrické energie 21 560

444 Montáž rozvodů elektrické energie 59 805

445 Osvětlení 10 130

445 Montáž osvětlení 6 360

CELKEM SOUPIS VÝKONŮ 129 613 

443 Spínací zařízení
dozbrojení stávajícího rozváděče "RS1.NP"

443,0001 jistič B25/3 ks 1 102,0 102,0
443,0002 podružný materiál  ks 1 360,0 360,0
443,0003 montáž ks 1 2575,0 2575,0

443,0004
vedlejší práce spojené s ČSN EN 61439 ( EU prohlášení o 
shodě, štítek, charakteristiky rozhraní ) KPL 1 6180,0 6180,0

rozváděč "RSK"

443,0005
plastová rozvodnice k částečnému zapuštění pod omítku 
IP 55 - min 36 prvků ks 1 11845,0 11845,0

443,0006 svodič přepětí  I.+II. st.   12,5/275 3+0 M ks 1 415,0 415,0
443,0007 svorka RSA 6 ks 6 26,0 156,0
443,0008 vypínač 40/3 ks 1 260,0 260,0
443,0009 proudový chránič 40/4/B/0,03-A ks 1 620,0 620,0
443,001 jistič B10/1 ks 5 155,0 775,0
443,0011 jistič B16/1 ks 3 210,0 630,0
443,0012 jistič B16/3 ks 1 210,0 210,0
443,0013 jistič B20/3 ks 1 260,0 260,0
443,0014 lišta propojovací 10-3P-3TE ks 3 105,0 315,0
443,0015 podružný materiál  ks 1 360,0 360,0
443,0016 montáž ks 1 6695,0 6695,0

CELKEM 31 758 

444 Rozvody elektrické energie
444,0001 krabice   A 8/5       IP 54 ks 6 100,0 600,0
444,0002 krabice KO 125 ks 2 21,0 42,0

444,0003
tuhá, hrdlovaná trubka se střední mechanickou odolností  
∅ 16,5   vč. spojek a uchycení m 60 14,0 840,0

444,0004 hmoždinka vč. vrutu - 6x40 ks 100 3,0 300,0
444,0005 hmoždinka vč. vrutu - 8x60 ks 100 3,0 300,0
444,0006 svorka zemnící ZSA 16                                 ks 20 16,0 320,0
444,0007 páska zemnící úzká ZS 16 ks 20 19,0 380,0
444,0008 svorka kabelová 2x1-2.5 ks 40 5,0 200,0
444,0009 svorka kabelová 3x1-2.5 ks 30 6,0 180,0
444,001 svorka kabelová 4x1-2.5 ks 10 8,0 80,0
444,0011 drátěný žlab  50/50 m 24 94,0 2256,0
444,0012 spojka    bez šroubová ks 16 23,0 368,0
444,0013 nosník  50 ks 16 52,5 840,0
444,0014 sádra stavební q 0,1 415,0 41,5
444,0015 CY 4 zž m 50 13,0 650,0
444,0016 CY 16 zž m 16 48,0 768,0
444,0017 CYKY O2x1,5 m 8 12,0 96,0
444,0018 CYKY O3x1,5 m 10 16,0 160,0
444,0019 CYKY J3x1,5 m 110 16,0 1760,0

katalogové ceny bez DPH

Strana 1 z 3



Speciální základní škola Augustina 
Bartoše, Nábřeží pplk. A. Bunzla 660, 542 
32 Úpice                        Soupis výkonů

„REKONSTRUKCI KOTELNY ČERVENÝ KOSTELEC“ na st.par.č. 322/2, k.ú. Červený Kostelec.

090-elektroinstalace 12.10.2022
Číslo 

pozice
POPIS VÝKONU

Měrná 
jednotka

Množství
Jednotková 

cena
Cena 

katalogové ceny bez DPH

444,002 CYKY J3x2,5 m 35 26,0 910,0
444,0021 CYKY J4x10 m 16 147,0 2352,0
444,0022 CYKY J5x1,5 m 16 26,0 416,0
444,0023 CYKY J5x2,5 m 4 43,0 172,0
444,0024 CYKY J7x1.5 m 4 83,0 332,0

444,0025
spínač uzamykatelný, 20A T0-2-1/Z/SVA(A)  vč. svodiče 
přepětí 275V AC, T3 6kV, akustická signalizace ks 2 2305,0 4610,0

444,0026 vypínač    č. 01   šedo-bílý    IP 54 ks 3 102,0 306,0
444,0027 vypínač    č. 05   šedo-bílý    IP 54 ks 1 132,0 132,0
444,0028 vypínač    č. 06    šedo-bílý   IP 54 ks 2 107,0 214,0
444,0029 jednonásobná zásuvka šedo-bílá IP54 ks 2 103,0 206,0

444,003
jednonásobná zásuvka vč. svodiče přepětí III. st.  šedo-
bílá IP 44 ks 2 440,0 880,0

444,0031 zásuvka  5x32A  nástěnná IP 44 ks 1 221,0 221,0
CELKEM 20932,5

444,0032 podružný materiál       3% z nosného materiálu 628,0
CELKEM 21 560 

444 Montáž rozvodů elektrické energie
444,0033 krabicová rozvodka lištová vč. zapojení ks 6 100,0 600,0
444,0034 upevnění plastových lišt m 60 206,0 12360,0
444,0035 kabelový žlab vč. podpěr  m 24 270,0 6480,0
444,0036 motáž rozváděče do 50 kg ks 3 467,0 1401,0
444,0037 tabulky a štítky na kabely ks 11 52,0 572,0
444,0038 osazení hmoždinky do panelu ks 200 11,0 2200,0
444,0039 uzemnění na povrchu do 50mm2 ks 20 133,0 2660,0
444,004 kabel  CYKY  do 4x10 PU m 16 44,0 704,0
444,0041 kabel  do CYKY 5x2.5 VU m 187 30,0 5610,0
444,0042 drát do 25 mm2 pevně ulož. m 66 90,0 5940,0
444,0043 příplatek za zatahování kabelu do 0,7 kg m 100 10,0 1000,0
444,0044 ukončení kabelu do 4x10 ks 11 34,0 374,0
444,0045 připojení prvku v GO ks 10 361,0 3610,0
444,0046 připojení zásuvek 3f., sporáková kombinace ks 3 227,0 681,0
444,0047 přetočení kabelu z bubnu m 24 36,0 864,0
444,0048 demontáže stávajících kabelů do pr. 2,5 mm, vč. likvidace m 80 15,0 1200,0

444,0049
demontáže stávajících spínacích prvků a zásuvek, vč. 
likvidace ks 10 47,0 470,0

444,005 vyhledání přípojných bodů, zajištění pracoviště ks 1 227,0 227,0
444,0051 Rýha v betonu - hl.3cm š.3cm m 10 81,0 810,0
444,0052 Výchozí revizní zpráva  6 paré KPL 1 7725,0 7725,0

444,0053
Dokumentace skutečného provedení 6 paré + 1x CD, vč. 
protokolu o měření intenzity osvětlení dle čsn 12464-1 KPL 1 2575,0 2575,0
CELKEM 58063,0

444,0054 zednické přípomoce     3% z ceny montáže ks 1741,9
CELKEM 59 805 

445 Osvětlení

445,0001
1/   L2 6 E 2k0 840 LED svítidlo, polykarbonátový opálový 
difuzor (světelný tok zdroje 2000 lm; 15.0 W) ks 9 647,0 5823,0

445,0002
2/    L2 6 E 2k8 840 LED svítidlo, polykarbonátový opálový 
difuzor (světelný tok zdroje 2800 lm; 21.0 W) ks 3 1015,0 3045,0

445,0003
nouzové svítidlo LED s piktogramem, přisazeno na zeď, 
3W, 1 hod  IP 54 ks 2 631,0 1262,0
CELKEM 10130

Strana 2 z 3



Speciální základní škola Augustina 
Bartoše, Nábřeží pplk. A. Bunzla 660, 542 
32 Úpice                        Soupis výkonů

„REKONSTRUKCI KOTELNY ČERVENÝ KOSTELEC“ na st.par.č. 322/2, k.ú. Červený Kostelec.

090-elektroinstalace 12.10.2022
Číslo 

pozice
POPIS VÝKONU

Měrná 
jednotka

Množství
Jednotková 

cena
Cena 

katalogové ceny bez DPH

445 Montáž osvětlení
445,0004 upevnění LED svítidel vč.připoj. ks 12 360,0 4320,0
445,0005 upevnění nouzových svítidel ks 2 360,0 720,0
445,0006 demontáže stávajících svítidel, vč. likvidace ks 10 132,0 1320,0

CELKEM 6 360 

CELKEM SOUPIS VÝKONŮ 129 613   

Strana 3 z 3



I II III IV I II III IV I II III IV I II III IV I II III IV I II III IV I II III IV

1.1. Vypouštění soustavy, odpojení od el. energie, demontáž 
kotlů, demontáž potrubí, demontáž armatur

26.06.2023 03.07.2023

1.2. Demontáž těles, demontáž armatur a potrubí 03.07.2023 24.07.2023

1.3. Stavební práce 17.07.2023 31.07.2023

1.4. Montáž otopných těles 10.07.2023 07.08.2023

1.5. Montáž kotlů včetně příslušenství 24.07.2023 07.08.2023

1.6. Rozvody potrubí 17.07.2023 14.08.2023

1.7. Montáž elektro a MaR 01.08.2023 15.08.2023

1.8. Napuštění, odvzdušnění 14.08.2023 21.08.2023

1.9. Stavebně dokončovací práce 21.08.2023 28.08.2023

2.1. Oživení, seřízení 21.08.2023 31.08.2023

2.2. Úklid a předání staveniště 28.08.2023 01.09.2023

2.3. Doklady 01.09.2023 08.09.2023

ID Item name Kč bez DPH date

1.1. Demontážní práce 21 000,00 30.06.2023

1.2. Demontáž, montáž těles, kotlů 688 200,00 31.07.2023

1.3. Montáž elektro a MaR, těles, potrubí 509 052,58 31.08.2023

1.4. Předávaná dokumentace 28 100,00 08.09.2023

1 246 352,58

2023

July _6 June 7 August 8 September 9 October 10 November December

Rekonstrukce kotelny Červený Kostelec

ID Item name Start date End date



1 

 

Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka:  Rekonstrukce kotelny – Červený Kostelec – č. akce SM/22/317 – 

opakování II 

Spis. zn.: CIRI/2023/159 

Zadavatel: Speciální základní škola Augustina Bartoše, se sídlem Nábřeží pplk. A. Bunzla 

660, 542 32 Úpice, IČO 70841144 

Způsob zadání:  Veřejná zakázka malého rozsahu mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

na stavební práce 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení / doplnění / změnu (dále „VDZ“) zadávací dokumentace 

obdobně s § 98 odst. 3 a § 99 zákona na základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

Pro prokázání profesní způsobilosti dle bodu 2.b dokumentu Souhrnné prohlášení dodavatele můžou 

být požadované autorizace nahrazeny autorizací v oboru Technologická zařízení staveb? 

Odpověď č. 1 

Zadavatel mění požadavky na profesní způsobilost stanovené v čl. 6.2 výzvy k podání nabídek. 

V požadavcích na autorizaci se nově připouští také autorizace v oboru technologická zařízení 

staveb. 

Nové znění čl. 6.2 výzvy k podání nabídek: 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením 

výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 

takové evidence vyžaduje. 

Zadavatel dále požaduje předložení dokladu, že je dodavatel odborně způsobilý nebo disponuje 

osobou, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, k výkonu činnosti ve výstavbě 

v rozsahu předmětu veřejné zakázky a ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 

výstavbě, v účinném znění. Zadavatel požaduje autorizaci v oboru pozemní stavby 

(autorizovaný inženýr, technik nebo stavitel) nebo technika prostřední staveb 

(autorizovaný inženýr nebo autorizovaný technik se specializací vytápění a 

vzduchotechnika) nebo technologická zařízení staveb (autorizovaný inženýr nebo 

autorizovaný technik) či v rozsahu tuto způsobilost plně pokrývajícím. Z nabídky dodavatele 

musí vyplývat, jaký je vztah mezi dodavatelem a autorizovanou osobou. 

Dotaz č. 2 

Článek 11 odstavec 1 Odpovědnost za vady díla dle dokumentu Smlouva o dílo je záruční doba 60 

měsíců. Vztahuje se to pouze na práce provedené zhotovitelem a na výrobky se vztahuje záruka 

poskytovaná výrobcem na dobu a za podmínek uvedených v záručních listech jednotlivých výrobců? 

Odpověď č. 2 

Zárukou za jakost se podnikatel zavazuje, že stavba bude po určitou dobu způsobilá k užívání 

pro obvyklý účel nebo že si zachová obvyklé vlastnosti.  



2 

 

Podnikatel dle občanského zákoníku odpovídá za vady stavby v okamžiku předání, u skrytých 

vad až do 5 let od převzetí. Podnikatel odpovídá za jím obstaraný materiál k provedení stavby 

jako prodávající. 

Záruční doba 60 měsíců se vztahuje na stavbu jako celek. Na technologie a relativně 

samostatné zabudované výrobky se vztahuje zkrácení záruční doby na délku stanovenou 

výrobcem.  

Dotaz č. 3 

Revize hromosvodu. Proč se provádí, když se nedělá zásah do hromosvodové soustavy. Bude se jen 

uzemnit kotelna, stačí změřit s zapsat do elektro revize. 

Odpověď č. 3 

K vypracování revizní zprávy plynového zařízení je zapotřebí předložit platnou revizi 

hromosvodové soustavy a revizi elektro. 

Dotaz č. 4 

Elektro. Proč montovat zásuvky s 3.ochranou, když se může namontovat přepěťová ochrana III. do 

rozvaděče? 

Odpověď č. 4 

Přepěťová ochrana chrání 5 metrů před a pět metrů za. Tady je k prvé zásuvce 8 metrů a k druhé 

ještě dál. 

Dotaz č. 5 

Vnitřní plynovod - 723111206  Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 40, 

723111204 Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 25. Musí být svařované nebo 

může být CU lisované? 

Odpověď č. 5 

Může být i rozvod CU lisované. 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Vzhledem k povaze VDZ zadávací dokumentace zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek. Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje obdobně s § 99 odst. 2 zákona tak, aby od odeslání 

změny nebo doplnění zadávací dokumentace činila nejméně celou svou původní délku. 

Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 23. 3. 2023 ve 14:00 hodin. 

 

 

 



1 

 

Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 2 

Veřejná zakázka:  Rekonstrukce kotelny – Červený Kostelec – č. akce SM/22/317 – 

opakování II 

Spis. zn.: CIRI/2023/159 

Zadavatel: Speciální základní škola Augustina Bartoše, se sídlem Nábřeží pplk. A. Bunzla 

660, 542 32 Úpice, IČO 70841144 

Způsob zadání:  Veřejná zakázka malého rozsahu mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

na stavební práce 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení / doplnění / změnu (dále „VDZ“) zadávací dokumentace 

obdobně s § 98 odst. 3 a § 99 zákona na základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

Nové radiatory - nemáte výrobce? Nenašel jsem k tomu projektovou dokumentaci, takže nevím, jestli 

se jedná o novou montáž nebo výměnu? V případě, že bude výměna, tak za jaký typ radiátoru?  

Odpověď č. 1 

− v kotelně a ve skladu jsou navržena nová otopná tělesa z ocelových deskových radiátorů, 

které umožňují pravé (VK) spodní připojení na otopnou soustavu (např. KORADO RADIK 

VK). Otopná tělesa jsou dvoudesková výšky 600 mm a délky 1000 mm. Tělesa budou 

opatřena termostatickým ventilem s termostatickou hlavicí a připojovací armaturou radiátorů 

přímou, pro tělesa s integrovanými ventily. Armatura je osazena regulačními šroubeními, 

kterými je možné uzavřít těleso, vypustit ho a demontovat, bez nutnosti vypouštění systému. 

Šroubení také umožní provést hydraulické vyregulování okruhů pomocí imbusového klíče. 

Celkem 2 nová otopná tělesa. 

−  ve družině v přízemí a ve dvou třídách v 1.patře (do ulice) je navrženo jedno nové otopné 

těleso z ocelových deskových radiátorů, které umožňuje boční připojení na otopnou 

soustavu (např. KORADO RADIK KLASIK). Jedná se o doplnění stávajících těles stejného 

rozměru. Otopná tělesa jsou dvoudesková výšky 500 mm a délky 1600 mm. Tělesa budou 

opatřena termostatickým ventilem s termostatickou hlavicí - zabezpečený model pro veřejné 

prostory a regulačním a uzavíracím šroubením. Celkem 3 nová otopná tělesa. 

− u ostatních těles se jedná o výměnu stávajícího typu 

Zadavatel výslovně upozorňuje, že udávané výrobky jsou pouze příkladem výrobků, které 

splňují požadavky zadavatele. Zadavatel v souladu s § 89 odst. 6 zákona výslovně uvádí 

možnost nabídnout rovnocenné řešení. 

 Dotaz č. 2 

Zapuštěné rozvodnice s IP 55 nejsou. Tak jestli to je správně nebo má být rozvodnice na povrch? 

Odpověď č. 2 

Typ rozváděče, který se může zapustit částečně (jak je psáno v technické zprávě)  -  EATON 

FKV-07-FR55-H-2/36. Je ale možné dát rozvodnici na omítku a nezapouštět ji. Instalace je po 

povrchu. 



2 

 

Zadavatel výslovně upozorňuje, že udávaný výrobek je pouze příkladem výrobků, které 

splňují požadavky zadavatele. Zadavatel v souladu s § 89 odst. 6 zákona výslovně uvádí 

možnost nabídnout rovnocenné řešení. 

Dotaz č. 3 

Upřesnit prosím, jak má být připojen svodič (do rozvaděče, nebo jako připojený modu případně nějaký 

odkaz). 

Odpověď č. 3 

Výkres: 

 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Místo a lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 



1 

 

Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 3 

Veřejná zakázka:  Rekonstrukce kotelny – Červený Kostelec – č. akce SM/22/317 – 

opakování II 

Spis. zn.: CIRI/2023/159 

Zadavatel: Speciální základní škola Augustina Bartoše, se sídlem Nábřeží pplk. A. Bunzla 

660, 542 32 Úpice, IČO 70841144 

Způsob zadání:  Veřejná zakázka malého rozsahu mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

na stavební práce 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení / doplnění / změnu (dále „VDZ“) zadávací dokumentace 

obdobně s § 98 odst. 3 a § 99 zákona na základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

V technické zprávě D.1.4.1 090-SILNOPROUDÉ ROZVODY A OSVĚTLENÍ je uvedeno následující 

„Rozváděče: v 1.N.P. se v současné době nachází zapuštěný oceloplechový rozváděč bez označení  

– „RS 1.N.P.“. Tento rozváděč bude dozbrojen jističem 3x25A pro nově vznikající rozváděč kotelny 

v 1.P.P. – RSK“ Toto znamená, že pokud subjekt jiný, než původní výrobce provede do rozváděče 

zásah, který není jen pouhou opravou, stává se výrobcem a je povinen splnit veškerou legislativu jako 

u nového rozváděče – dle ČSN EN 61439 (EU prohlášení o shodě, štítek, charakteristiky rozhraní, 

návod k použití … - dle jednotlivých částí této normy). Měla by být minimálně k tomuto uvedena položka 

ve výkazu výměr.  

Odpověď č. 1 

Byla přidána položka do rozváděče „RS1.NP“. Zadavatel uveřejňuje upravený výkaz výměr. 

 Dotaz č. 2 

V technické zprávě D.1.4.1 090-SILNOPROUDÉ ROZVODY A OSVĚTLENÍ je uvedeno, že obsahem 

dokumentace není M+R a napojení M+R je z instalovaných zásuvek, termostatické čidlo a havarijní 

ventil má napojit M+R. Není řešeno, jak zapojit (poruchová signalizace?). Nechybí dokumentace M+R 

v zadávací dokumentaci? 

Odpověď č. 2 

1) Projektová dokumentace na M+R nebyla vypracována s ohledem na to, že součásti kotlů je 

ekvitermní kaskádová regulace pro 3 topné okruhy. 

2) V kotelně byl navržen detektor plynu a teplotní čidlo v kombinaci s havarijním plynovým 

ventilem. 

3) V projektové dokumentaci poruchová signalizace řešena nebyla. Investor nepožaduje 

automatický hlásič poruch. 

 
  



2 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Vzhledem k povaze VDZ zadávací dokumentace zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 27. 3. 2023 ve 14:00 hodin.

 
 
Příloha: Výkaz výměr ke dni 17. 3. 2023 

 

 


